выписка

[image: image1.png]IAGOKAM]

Российская  Федерация  Республика  Хакасия
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АБАКАНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 марта 20_17_ г.
                                   №  _409_

О внесении  изменений  в  Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального

образования город Абакан, утвержденную Постановлением

Главы города Абакана от 01 ноября  2011 года № 2100

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Приказом Министерства регионального развития Республики Хакасии от 25.05.2011 № 090-125-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территориях муниципальных образований Республики Хакасия», руководствуясь ст. 35, п. 1 ст. 38 Устава города Абакана,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Внести изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Абакан, утвержденную Постановлением Главы города Абакана от 01 ноября  2011 года № 2100 (ред. от 22.02.2017)

          1.1. Строки №№ 234, 301, 533, 552, 559 пункта 1 «Павильоны, киоски»  изложить в  следующей  редакции:

	«
	533
	павильон площадью 530,9 кв.м
	восточнее дома

№ 7 по улице Пирятинская
	детское кафе, смешанные товары, аптека, оказание бытовых услуг населению
	круглогодично
	580,81
	».

        2. Информационному отделу по связям с общественностью Администрации города Абакана (Н.К. Батасова) опубликовать настоящее Постановление в газете «Абакан» и  разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Департаменту градостроительства, архитектуры и землеустройства Администрации города Абакана предоставить настоящее Постановление в Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия в электронном виде.

        4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя Главы города Абакана по вопросам градостроительства, архитектуры и землеустройства -  начальника ДГАЗ Администрации г. Абакана А.В. Лемина.

ГЛАВА  ГОРОДА АБАКАНА

              Н.Г. БУЛАКИН

выписка верна:

Начальник общего отдела Аппарата

Администрации г. Абакана

                                     Л.Л. Шилик
Подлинник хранится в Администрации г. Абакана

Е.Н. Белова

22 66 40